

Department of Transfusion Medicine
रक्ताधान औषधि विभाग
All India Institute of Medical Sciences,
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
New Delhi – 110029,
नई दिल्ली – ११००२९

Date: 22/12/2025

Applications are invited for 1 (one) post of project technical support-II and 1 (one) post of project technical support-III at the Department of Transfusion Medicine for the ICMR funded project titled “Development of rapid two-minute pre-donation test using a single drop of blood for detection of Transfusion-transmissible infections (TTIs) for safer blood donation” ICMR project code no. I-1913.

Post (no of posts)	Qualification	Age limit	Monthly emoluments
Project technical support-II (One)	12 th in science + diploma (MLT/DMLT) + 5 Years experience Or Three years graduate degree (MLT) + 2 years' experience	30 years	@Rs 20,000 + Rs 6000 (30% HRA) = Rs 26000
Project technical support-III (One)	Three years graduate degree (MLT) + 3 years post qualification experience or PG in relevant MLT	35 years	@Rs 28,000 + Rs 8400 (30% HRA) = Rs 36400

Submit your application at: <https://forms.gle/j87oRBZE3PB1DVeT6>
Or Scan the barcode for link:



Note:

1. Last date of online submission (CV and documents) is 10/1/2026
2. Only shortlisted candidates will be called for interview.
3. If ineligibility is detected at any stage of the recruitment, the appointment will be cancelled.
4. Eligible candidates are requested to bring their original documents at the time of the interview
5. No ta/da will be provided for appearing in the interview
6. Tenure will be for 3 months initially, depending upon the performance it will be extended.
7. All applications are to be submitted online. No hand delivered /hard copy will be accepted.

Dr Rahul Chaurasia
Additional professor
Dept of Transfusion Medicine
AIIMS, New Delhi
Principal investigator

Rahul Chaurasia
डॉ. राहुल चौरसिया/Dr. Rahul Chaurasia
अपर आचार्य/Additional Professor
रक्ताधान औषधि विभाग/Deptt. of Transfusion Medicine
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S. New Delhi-29

Department of Transfusion Medicine
रक्ताधान औषधि विभाग
All India Institute of Medical Sciences,
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
New Delhi – 110029,
नई दिल्ली – ११००२९

दिनांक: 22/12/2025

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद द्वारा वित्तपोषित प्रोजेक्ट: “सुरक्षित रक्तदान के लिए, रक्तदान से पूर्व रक्त चढ़ाने से होने वाली सभी सांक्रमणों का एक बूंद रक्त से २ मिनट में होने वाली जाँच की खोज करना” के लिए रक्ताधान औषधि विभाग में प्रोजेक्ट तकनीकी सहायक-II श्रेणी के एक पद और प्रोजेक्ट तकनीकी सहायक-III के एक पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद प्रोजेक्ट कोड संख्या: I-1913

पद का नाम (पदों की संख्या)	योग्यता	आयु सीमा	मासिक वेतन
प्रोजेक्ट तकनीकी सहायक -II श्रेणी (एक पद)	12th (विज्ञान) + मेडिकल लैब टेक्नोलॉजी में डिप्लोमा + 5 वर्ष का अनुभव या मेडिकल लैब टेक्नोलॉजी में स्नातक +2 वर्ष का अनुभव	30 वर्ष	@Rs 20,000 + 6000 (30% HRA) = 26000
प्रोजेक्ट तकनीकी सहायक -III श्रेणी (एक पद)	मेडिकल लैब टेक्नोलॉजी में स्नातक + 3 वर्ष का अनुभव या संबंधित क्षेत्र में स्नातकोत्तर डिग्री	35 वर्ष	@Rs 28,000 + 8400 (30% HRA) = Rs 36400

आवेदन के लिये लिंक को क्लिक करें: <https://forms.gle/j87oRBZE3PB1DVeT6>
या दिये गए बारकोड को स्कैन करें



नोट:

1. ऑनलाइन फार्म जमा करने की अंतिम तिथि 10/1/2026 है ।
2. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
3. यदि भर्ती के किसी भी चरण में कोई अयोग्यता पाई जाती है, तो नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।
4. योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे साक्षात्कार के समय अपने मूल दस्तावेज साथ लायें।
5. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई भत्ता (TA /DA) नहीं दिया जाएगा
6. शुरुआत में 3 महीने का कार्यकाल होगा, प्रदर्शन के आधार पर कार्यकाल का विस्तार किया जाएगा ।
7. सभी आवेदन ऑनलाइन जमा करने होंगे। कोई हार्ड कॉपी स्वीकार नहीं की जाएगी।

डॉ. राहुल चौरसिया

अपर आचार्य

रक्ताधान औषधि विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली – ११००२९

प्रमुख अन्वेषक

Rahul Chaurasia
डॉ. राहुल चौरसिया/Dr. Rahul Chaurasia
अपर आचार्य/Additional Professor
रक्ताधान औषधि विभाग/Dept. of Transfusion Medicine
अ.प्र.आ.स. नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S. New Delhi-29